
  

 

7797/20   aa/IV/la 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2020 m. gegužės 12 d. 
(OR. en) 
 
 
7797/20 
 
 
 
 
CODEC 353 
TRANS 194 
MAR 72 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2020/0068(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo 
atsižvelgiant į COVID-19 protrūkį nustatomos specialios laikinosios 
priemonės dėl transporto teisės aktais reglamentuojamų tam tikrų 
pažymėjimų, licencijų bei leidimų galiojimo ir tam tikrų periodinių patikrų ir 
mokymų atidėjimo, projektas (pirmasis svarstymas) 

– Sprendimas priimant teisėkūros procedūra priimamą aktą taikyti rašytinę 
procedūrą 

– Sprendimas nukrypti nuo SESV Protokolo Nr. 1 dėl nacionalinių 
parlamentų vaidmens ES 4 straipsnyje numatyto 8 savaičių laikotarpio 

  

1. 2020 m. balandžio 29 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą 1, grindžiamą SESV 

91 straipsniu ir 100 straipsnio 2 dalimi. 

2. Buvo konsultuotasi su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu, kuris netrukus 

pateiks atsakymą. 

3. Buvo konsultuotasi su Regionų komitetu, kuris netrukus pateiks atsakymą. 

4. Europos Parlamentas savo poziciją per pirmąjį svarstymą dėl šio Komisijos pasiūlymo priims 

2020 m. gegužės 13–16 d. plenariniame posėdyje. 

                                                 
1 Dok. 7652/20. 



  

 

7797/20   aa/IV/la 2 

 GIP.2  LT 
 

5. Atsižvelgiant į klausimo skubą, atsiradusią dėl išimtinių aplinkybių, pateisinančių siūlomas 

priemones, reglamentą bus galima priimti tik taikant rašytinę procedūrą. 

6. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pagal Tarybos 

darbo tvarkos taisyklių 12 straipsnio 1 dalies pirmą pastraipą ir Tarybos sprendimo 2020/556 2 

1 straipsnį nuspręsti, kad Taryba taiko rašytinę procedūrą, kad būtų: 

– priimtas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas, kuriuo atsižvelgiant į COVID-19 

protrūkį nustatomos specialios laikinosios priemonės dėl transporto teisės aktais 

reglamentuojamų tam tikrų pažymėjimų, licencijų bei leidimų galiojimo ir tam tikrų 

periodinių patikrų ir mokymų atidėjimo, projektas 3; ir  

– pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 3 straipsnio 3 dalies antrą pastraipą būtų nukrypta 

nuo reikalavimo laikytis tos dalies pirmoje pastraipoje nurodyto aštuonių savaičių 

laikotarpio. 

 

                                                 
2 2020 m. balandžio 21 d. Tarybos sprendimas (ES) 2020/556, kuriuo pratęsiamas Sprendimu 

(ES) 2020/430 priimtos laikinos nuo Tarybos darbo tvarkos taisyklių nukrypti leidžiančios 

nuostatos, taikomos atsižvelgiant į su kelionėmis susijusius sunkumus, kilusius Sąjungoje 

dėl COVID-19 pandemijos, galiojimas (OL L 128I, 2020 4 23, p. 1).  
3 Dok. PE-CONS 16/20 bus pateiktas deramu laiku. 


		2020-05-13T09:08:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



